

Bunny Trading ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Årsrapport
15. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2018

Tahir Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bunny Trading ApS
A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

e-mailadresse: bunnytrading2017@gmail.com

CVR-nr: 38286919

Regnskabsår: 15/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 15. December 2016 – 31. december 2017 for Bunny Trading ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 15. December 2016 – 31. december 2017.

Ledelsen ønsker fortsat fravalg af revision for kommende år

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

København, den 03/07/2018

Direktion

Tahir Hussain
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden ønsker fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engrossalg af Chokolade samt drikkevarer

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét underskud på kr. 94.072 og selskabets egenkapital udgør minus kr. 44.072

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende, men var forventet i forbindelse med opstart af virksomheden. Ledelsen forventer at indhente det i 2018

Kapitaltab

Da selskabet har tabt hele egenkapitalen jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når Salget er gennemført. Dette anses for tilfældet, når

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til handelsvarer

Omkostninger, til handelsvarer indeholder omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af salgsomkostninger, lokaleomkostninger, administrationsomkostninger samt øvrige omkostninger

Bruttofortjeneste

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 sammendrager selskabet følgende poster under betegnelsen bruttofortjeneste: nettoomsætning, omkostninger til handelsvarer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

I personaleomkostningerne er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes med salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanlig vis svarer til nominal værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 15. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		220.901
Administrationsomkostninger		-159.976
Andre driftsomkostninger		-181.501
Resultat af ordinær primær drift		-120.576
Øvrige finansielle omkostninger		-29
Ordinært resultat før skat		-120.605
Skat af årets resultat	1	26.533
Årets resultat		-94.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-94.072
I alt		-94.072

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		374.996
Tilgodehavende skat		26.533
Andre tilgodehavender	2	10.800
Tilgodehavender i alt		412.329
Likvide beholdninger		15.376
Kortfristede aktiver i alt		427.705
Aktiver i alt		427.705

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-94.072
Egenkapital i alt		-44.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	464.032
Kortfristede forpligtelser i alt		471.777
Forpligtelser i alt		471.777
Passiver i alt		427.705

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17- kr.
Aktuel skat	26.533
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	26.533

2. Andre tilgodehavender

Husleje depositum

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

- Mellemafregning med anpartshaver
- Skyldig løninger
- Skyldig Moms & Afgifter

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tahir Hussain - 100%.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Antal ansatte, ultimo	1